
ATT00055.doc 

MINISTÉRIO DA AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO - MAPA 
COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB 
DIRETORIA DE GESTÃO DE ESTOQUES - DIGES 
SUPERINTENDÊNCIA DE OPERAÇÕES - SUOPE 
GERÊNCIA DE COMERCIALIZAÇÃO - GECOM 
    

COMUNICADO DIGES/SUOPE/GECOM N.º 716/07, DE 19/6/2007 
 

A : TODAS AS SUREGs E BOLSAS DE MERCADORIAS, SPA, CNB E ANBM. 

 

REF: AVISO DE LEILÃO DE PRÊMIO PARA O ESCOAMENTO DE MILHO EM GRÃOS – PEP Nº 359/07, 

DE 21/6/07 

 

        Informamos a seguir o preço de referência e os valores do prêmio de abertura em R$/kg s/ICMS 

para o leilão referenciado:  
 
 
 
 

PREÇO DE REFERÊNCIA PEPRO  

ESTADOS R$/kg R$/kg 

MS norte 0,234 0,036 

MS sul 0,234 0,019 

MT norte 0,184 0,053 

MT sul 0,184 0,036 

GO sul 0,234 0,030 

 
 
 
 
 
 
�

���������	
�������	���	����
�������	��
������
�����������

�������	��
��	��

��������
����	�������	�

���	����
�����	����
�����	�	�������
������������������������
��
�����

 


